L,r fi;
StCmt,rnUnlSdlt

Govemo rlo Estrdo do Cerrí

CISVALE CISVALE
CoNsóRCro PúBlrco DE SAúDE INTERFEDERATIV0 Do VALE CURU

ApulARÉs - cAUcAtA - GENERAL SAMpAro - ITÁpAlÉ- PENTECoSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃo CoNçALo Do

AMARANTE - SÀo Lutz Do CURU - TEluÇuocA
llt( ROREGt.tO DL ( .\t ( .\1.\

PoRTAR|A oe otÁRta N" oo4/2021 Caucaia, 20 de Agosto de 2021.

Diretor Executivo do COxsóncro pÚgLrco DE SaÚoe
INTERFEDERATM DO VALE DO CURU - CISVALE, em conformidade com
as atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução CISVALE no 03/2O2O,
publicada no Diário Oficial do Estado do Ceará em 06 de Abril de 2020 e
também com lastro no Parágrafo Único do artigo 26 do Estatuto do Consórcio,
no uso das atribuições legais, e, em cumprimento aos dispositivos da
RESOLUÇÃO CTSVALE No 11t2017, de 04 DE JULHO DE2017,

RESOLVE:

ART. 1o - Designar para empreender viagem a serviço do Consórcio Público de
Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE, o (a) servidor (a) adiante
indicado, conforme condiçÕes a seguir:

Nome: Priscilla Carneiro Meireles

CPF: 802.119.093-00

Matrícula: 546434
Cargo / Função: Diretora Administrativa Financeira
Especialidades Odontológicas Danilo Dalmo da Rocha
CAUCAIA.

do Cêntro de
Corrêa - CEO

Objetivo da Viagem: Arrecadação de Recurso.
Destino: Brasília- DF

Período: 23 de agosto de202'l a 26 de agosto de202'1.

Quantidade de Diárias: 04

Valor UniÉrio da Diária: R$ í89,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte cinco
centavos).

Valor Total das Diárias: R$ 757,oo(setecentos e cinquenta e sete reais)

ART. 2o - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar o pagamento ao servidor acima
qualificado, uma vez atendida todos os ditames legais estabelecidos na
RESOLUÇÃO CISVALE N' 1112017, de 04 DE JULHO DE2017.

ART. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

:rr STCRTTÂRIA DÀ SATDT,

Goverao do f,stado do Ceará

CISVALE CISVALE
coNsóRCro PúBlrco DE sAúDE INTERFEDERATTVo Do VALE cuRU

ApurARÉs - CAUCATA - GENERAL SAMpAIo - lTApAlÉ- PENTEC0STE - PARACURU - PARÁIPABA - SÀo GoNçALo Do

AMARANTE - SÀO LUIZ DO CURU. TEJUçUOCA

\llr RoR]-Gt.\o Dt. ( \t ( rlA

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

a
Fernando Hen ue Goersch Bastos

Diretor Executivo do CISVALE.